证券代码：002535         证券简称：林州重机        公告编号：2020-0022

林州重机集团股份有限公司

关于完成控股子公司股权转让及工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 4 月 8 日，林州重机集团股份有限公司（以下简称“公

司”）与西安创客村电子商务有限责任公司（以下简称“西安创客村”）

签订了《关于成都天科精密制造有限责任公司之股权转让协议书》（以

下简称“股权转让书”），根据《股权转让书》约定，公司将控股子公

司成都天科精密制造有限责任公司（以下简称“成都天科”）55.0412%

的股权以 7700 万元人民币转让给西安创客村。具体内容详见公司于

2020年 4 月 10日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨

潮资讯网上披露的《关于出售控股子公司股权的公告》（公告编号：

2020-0017）。

截至本公告披露日，公司已收到西安创客村支付的全部股权转让

款。同时，公司已接到通知，成都天科已完成工商变更登记手续。本

次股权转让完成后，公司将不再持有成都天科的股权，成都天科不再

纳入公司报表的合并范围。

特此公告。

林州重机集团股份有限公司

董事会

二○二〇年四月十五日